[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Постановление

от  18 ноября  2021 года	                                                  №  18

Об удалении автомобильных дорог с программы СКДФ,
 расположенных  на территории Куйтежкого сельского поселения

В целях обеспечения исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Куйтежского сельского поселения постановляет:
1. Удалить в программе СКДФ наименование автомобильной дороги согласно прилагаемому перечню.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куйтежского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kuitezhaadm.ru/ и обнародованию в Куйтежской сельской библиотеке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Изотову Е.А.

Глава  Куйтежского
сельского поселения						             Л.А. Хейнонен

Приложение

Перечень наименований автомобильных дорог, подлежащих удалению с программы СКДФ
	№
	Наименование автомобильной дороги

Субъект РФ

Район
	Населенный пункт
	Владелец а/д

	1
	ул. Трудовая
	Республика Карелия
	Олонецкий
	пос. Речная Сельга
	Администрация Куйтежского сельского поселения

image1.emf